

FREDERIK NIELSENS EFTF. NYBORG A/S

Nørregade 5
5800 Nyborg
CVR-nr. 24557219

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2018

Dirigent

Navn: Ulrik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FREDERIK NIELSENS EFTF. NYBORG A/S

Nørregade 5

5800 Nyborg

CVR-nr.: 24557219

Stiftet: 29.05.1954

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Ann Helene Nielsen

Mogens Ulrik Nielsen

Inge Beider Nielsen

Bjørn Ulrik Nielsen

Direktion

Mogens Ulrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af værktøj, vvs-artikler, arbejds-, profil og fritidstøj samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017/18 blev et overskud på 28.844 kr., hvilket selskabets ledelse anser for acceptabelt.

Der er foretaget korrektion af egenkapitalen vedrørende binding og udskudt skat, der henvises til anvendt regnskabspraksis herom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.264.873	4.947
Personaleomkostninger	1	(4.909.901)	(4.802)
Af- og nedskrivninger		<u>(296.669)</u>	<u>(326)</u>
Driftsresultat		58.303	(181)
Andre finansielle indtægter	2	33.588	91
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(52.819)</u>	<u>(69)</u>
Resultat før skat		39.072	(159)
Skat af årets resultat		<u>(10.228)</u>	<u>18</u>
Årets resultat		<u>28.844</u>	<u>(141)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		<u>(1.471.156)</u>	<u>(141)</u>
		<u>28.844</u>	<u>(141)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		11.022.253	11.288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		623.991	228
Materielle anlægsaktiver	4	<u>11.646.244</u>	<u>11.516</u>
Anlægsaktiver		<u>11.646.244</u>	<u>11.516</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.400.751	4.020
Varebeholdninger		<u>4.400.751</u>	<u>4.020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.403.601	1.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.900.020	3.400
Tilgodehavende selskabsskat		0	14
Periodeafgrænsningsposter		0	139
Tilgodehavender		<u>4.303.621</u>	<u>5.190</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		120.000	1.042
Værdipapirer og kapitalandele		<u>120.000</u>	<u>1.042</u>
Likvide beholdninger		<u>3.233.506</u>	<u>3.290</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.057.878</u>	<u>13.542</u>
Aktiver		<u>23.704.122</u>	<u>25.058</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000
Reserve for opskrivninger		8.511.557	8.719
Overført overskud eller underskud		<u>5.865.275</u>	<u>7.129</u>
Egenkapital		<u>15.376.832</u>	<u>16.848</u>
Udskudt skat	6	<u>2.351.810</u>	<u>2.385</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.351.810</u>	<u>2.385</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.959.183</u>	<u>2.125</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.959.183</u>	<u>2.125</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	159.021	151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.168.775	1.717
Skyldig selskabsskat		43.830	0
Anden gæld		<u>1.644.671</u>	<u>1.832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.016.297</u>	<u>3.700</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.975.480</u>	<u>5.825</u>
Passiver		<u>23.704.122</u>	<u>25.058</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	1.000.000	14.947.779	1.573.879	0
Rettelse af væsentlige fejl	0	(6.228.802)	5.555.132	0
Korrigeret egenkapital primo	1.000.000	8.718.977	7.129.011	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	1.500.000
Øvrige egenkapitalposter	0	(207.420)	207.420	0
Årets resultat	0	0	(1.471.156)	(1.500.000)
Egenkapital ultimo	1.000.000	8.511.557	5.865.275	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				17.521.658
Rettelse af væsentlige fejl				(673.670)
Korrigeret egenkapital primo				16.847.988
Udbetalt ekstraordinært udbytte				1.500.000
Øvrige egenkapitalposter				0
Årets resultat				(2.971.156)
Egenkapital ultimo				15.376.832

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.050.367	3.992
Pensioner	594.204	556
Andre omkostninger til social sikring	265.330	254
	4.909.901	4.802
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	13
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.335	50
Renteindtægter i øvrigt	14.253	41
	33.588	91
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	52.819	69
	52.819	69

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.168.497	1.867.748
Tilgange	0	544.500
Afgange	0	(661.486)
Kostpris ultimo	2.168.497	1.750.762
Opskrivninger primo	16.208.951	0
Opskrivninger ultimo	16.208.951	0
Af- og nedskrivninger primo	(7.089.272)	(1.639.510)
Årets afskrivninger	(265.923)	(148.747)
Tilbageførsel ved afgang	0	661.486
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.355.195)	(1.126.771)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.022.253	623.991

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
A-aktier	22	500	11.000
B-aktier	10	500	5.000
A-aktier	19	1000	19.000
B-aktier	35	1000	35.000
A-aktier	46	10000	460.000
B-aktier	47	10000	470.000
	179		1.000.000

A-aktierne har, ifølge selskabets vedtægter, ret til udbytte, medens B-aktierne ikke har ret til udbytte.

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	2.407.483	2.441
Tilgodehavender	(44.000)	(44)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(11.673)	(12)
	2.351.810	2.385

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	159.021	151	1.959.183	1.310.022
	159.021	151	1.959.183	1.310.022

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ulrik Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter der i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.022.253 kr.
